REQUERIMENTO N.º.             , DE 2002
(Do Sr. Júlio Redecker)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da Comissão
de Economia, Indústria, Comércio e Turismo,
para apreciação imediata, do Projeto de Lei n.º
7.188, de 2002

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia

dessa Comissão, para apreciação imediata, do Projeto de Lei n.º 7.188, de

2002, tendo em vista ser a última reunião desta Sessão Legislativa.

Brasília/DF, em         de             de 2002.

Deputado Júlio Redecker